PREFEITURA DE M @

2y - BREJÃO
GOVERNO DO POVO

Brejão - PE, O8 de janeiro de 2025.

Da: Comissão de Licitação.

Para: Secretaria Municipal de Finanças / Setor de Contabilidade.

Assunto: Informações a respeito da existéncia de previsão de Dotação Orçamentária. | -

Ilustríssimo (a) Senhor (a),

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por intermédio deste, solicitar de V.Sa.,

informagdes com maior brevidade possivel, a respeito da existéncia de previsdo de Dotagdo

Orgamentaria suficiente para a locacdo de um poco artesiano, instalado com bomba de dgua e

demais acessorios, localizado no Sitio On ara_distribuicdo de dgua, utilizando toda a
capacidade de vazdo de dgua do o artesiano profundo, para abastecer os prédios

municipais, moradores e atender as necessidades da comunidade do Sitio Onca. De acordo

com as condições e especificagdes constantes neste Termo de Referéncia, bem como, a

confirmagao seu(s) respectivo(s) codigo(s) para custear tais despesas abaixo especificado o valor

maximo para as locagdes dos iméveis é de R$ 14.073,00 (quatorze mil setenta e trés reais) para

objeto da contratacdo.

Na atenção deste Setor, no sentido de atender a nossa solicitagdo continuamos a

disposicdo, reiterando- Ihe os protestos de elevada estima e distinta consideragao, com nossos

cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

Ll .
Agente de Contratagéo
Portaria N°014/2025

Praca Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejao-PE.

~NPJ/MF: 10.131.076/0001-00
: @ licitacao@brejao.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250325144119.pdf

assinado por: idU
ser 433

PREFEITURA DE SS ê

2y - BREJÃO
GOVERNO DO POVO

Brejão - PE, O8 de janeiro de 2025.

Da: Secretaria Municipal de Finanças / Setor de Contabilidade.

Para: Comissão de Licitação.

Assunto: Informações a respeito da existência de previsão de Dotação Orçamentária.

llustrissimo(as) Senhores (as) da CPL,

Cumprimentando-o cordialmente, oportuno informo a existéncia da disponibilidade e

da Dotação Orgcamentdria, para o valor maximo apresentado, para ocorrer com a contratagao

da a locacdo de um poço artesiano, instalado com bomba de dgua e demais acessorios,

localizado no Sitio Onca para distribuicdo de dgua, utilizando toda a capacidade de vazão de

água do poço artesiano profundo, para abastecer os prédios municipais, moradores e atender

as necessidades da comunidade do Sitio Onca. Referente ao Processo Licitatério, bem como,
ratifico o(s) seguinte(s) codigo(s) consignado(s) na Lei Orgamentaria Anual, transcrito:

20.122.2001.2076.0000 | Manutenção das Atividades da Unidade

3.3.90.36.00 Outros Servigos De Terceiros — Pessoa Fisica

Certo do atendimento ora solicitado, colocamos a disposicdo para qualquer

esclarecimento.

Atenciosamente,

Secretaria de Flnanéas/

Setor de Contabilidade

Praga Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejao-PE.

-NPJ/MF: 10.131.076/0001-00
, g licitacao@brejao.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250325144119.pdf

assinado por: idU
ser 433